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Mieszkanie, 3 pok., 74 m2, Mierzyn
Mieszkanie na sprzedaż - Mierzyn, ul. Grafitowa

cena 640 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 74,30 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Na sprzedaż komfortowe i zadbane mieszkanie o powierzchni 74 m², położone na 1. piętrze niskiego budynku w
spokojnej i dobrze skomunikowanej części Mierzyna.

Układ mieszkania:
• przestronny salon z wyjściem na balkon,
• dwie ustawne sypialnie,
• oddzielna kuchnia z oknem,
• łazienka,



• osobne WC,
• funkcjonalny przedpokój z miejscem na zabudowę.

Do mieszkania przynależy piwnica , co jest dużym atutem w tej lokalizacji.

Dlaczego warto?
• Niska zabudowa i kameralne otoczenie,
• Duża powierzchnia – idealna dla rodziny,
• Pierwsze piętro – wygoda codziennego życia,
• Blisko sklepy, szkoła, przystanki komunikacji i tereny zielone.

Garaż dodatkowo płatny.

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia lub do odświeżenia według własnych potrzeb.

Zadzwoń i umów się na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47472 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 74, 30 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Materiał ścian SILIKAT Balkon



Garaż Cena za m2 8 613, 73 PLN

Cena 640 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230

